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Doğalgaza zam oranlarında rekor

“Enerji fiyatlarının artmadığı” gibi gerçek dışı ifadeleri sık-
ça kullanan bu iktidar döneminde doğalgaz fiyatları yüzde 
355 oranında artmıştır. Zam oranı 2011 Eylül fiyatlarına 
göre yüzde 67,7, 2012 Mart ayına göre yüzde 45,8, son 
zamdan önceki 2012 Eylül ayına göre ise yüzde 21,5 dü-
zeyindedir.

Doğalgaz, elektrik ve bu enerji girdilerini 
kullanan sektör ürünlerine yeni zamlar kapıda

Konutlarda doğalgaz metreküp fiyatı Ankara ve 
İstanbul‘da 1.18-1.20 TL düzeyine yükselecektir. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanının yapılan bu zammın üç ay sü-
reyle geçerli olacağını söylemesi, Ocak ayında yapılacak 
yeni zamların habercisidir.

Elektrik fiyatlarına son yapılan yüzde 9 oranındaki zamla 
2008 başından bu yana değişik elektrik tüketici grupları 
için fiyatlar yüzde 79-109 aralığında artmış, konutlarda 
artış yüzde 109 oranında olmuştur. Elektrik üretiminin 
yarısına yakınının doğalgaza dayalı olması nedeniyle, 1 
Ekim‘de yapılan doğalgaz zammı, önümüzdeki aylarda 
elektrik fiyatlarına da yansıyacaktır. Diğer yandan elekt-
rik tarifelerinin değişik kalemlerinde özelleşen dağıtım 
şirketleri lehine yapılan değişiklikler de yeni zamların ge-
rekçesi olacaktır. Elektrik ve doğalgaza yapılan zamlar, 
bu enerji girdilerini kullanan tüm sektörlerde yeni fiyat 
artışlarına da neden olacak ve şimdiden yüzde 10‘a varan 
enflasyonu daha da artıracaktır.

Elektrik üretimi doğalgaz ve ithal kömüre 
bağımlı olduğu sürece fiyatlar artacak

239.3 milyar kilovat saate (kWh) ulaşan 2013 elektrik 
üretimi içinde kaynaklar yönünden 104.8 milyar kWh ve 
yüzde 43.87‘lik payla doğalgaz ilk sırada yer almaktadır. 

Kurulu güç açısından ise 2014 Temmuz sonu itibariyle 
doğalgaz santralleri 25 538.30 (MW) kapasite ile birinci 
sırada gelmektedir.

Doğalgaz Santralleri
Yatırımın Durumu   Kurulu Güç (MW)
- Faal Durumda   21 172.50
- Doğal Gaz+LNG    4 365.80
- Çok Yakıtlı Sıvı+Doğal Gaz  25 538.30
  Toplam Doğal Gaz
- Yatırım Aşamasında  15 551.58 
- Lisans Alma Aşamasında  31 067.12
Toplam    72 157.00

Doğalgazda lisans alıp, yatırımları süren santrallerin kuru-
lu gücü 15 551,58 MW‘tır. Başvuru, inceleme-değerlen-
dirme ve uygun bulma aşamasındaki santrallerin kurulu 
gücü ise 31 067,12 MW‘tır. Lisans iptali için başvuran 
toplam 9692,06 MW güçteki projeler düşüldüğünde bile, 
proje stoku 36 926,64 MW‘a ulaşabilecektir. Bu kapasi-
teye mevcut doğalgaz santrallerinin 25 538.30 MW gücü 
eklendiğinde, doğalgaza dayalı elektrik üretim santralle-
rinin kurulu kapasitesi 72 157 MW‘a ulaşabilecektir. Bu 
rakam, Temmuz sonu itibarıyla 67 431 MW olan toplam 
kurulu güçten daha fazladır.

Sektörü değerlendiren uzmanlar, bu proje stokunun 
abartılı olduğunu, ancak üçte birinin gerçekleşebileceğini, 
projelerin büyük çoğunluğunun finansman bulamama vb. 
nedenle iptal olacağını ifade etmektedir.

Doğalgaz santral projelerinin yalnızca üçte birinin ger-
çekleşmesi ve gaz santrallerinin kurulu gücünün 37.000 
MW‘a ulaşması halinde, gaz yakıtlı santrallerin gereksine-
ceği yıllık gaz ihtiyacı yaklaşık 50 milyar m3’ü aşabilecek-
tir. Bu rakam 2013 gaz tüketiminden fazladır.

Elektrik üretiminde doğalgaz ve ithal kömüre bağımlılık 

BU İKTİDAR DÖNEMİNDE DOĞALGAZ FİYATI KONUTLARDA YÜZDE 355 
ORANINDA ARTTI  

ELEKTRİK VE DOĞALGAZA YAPILAN ZAMLARI ÖNÜMÜZDEKİ AYLARDA 
YENİLERİ İZLEYECEKTİR

TEMEL BİR HAK OLAN ENERJİDEN YARARLANMA OLANAĞI YOKSUL VE DÜŞÜK 
GELİRLİ HALK KESİMLERİ İÇİN ORTADAN KALKMAKTADIR

Oda Yönetim Kurulu, son yapılan enerji zamları dolayısıyla 1 Ekim 2014 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Bilindiği üzere yanı başımızdaki Irak, Suriye ve Kobane’de 
her türlü vahşeti uygulayan çağdışı İslam Devleti-İD’in 
(eski adıyla Irak Şam İslam Devleti/IŞİD) Kürt halkına 
yönelik saldırılarına karşı Türkiye genelinde yapılan pro-
testo eylemleri sırasında en az 23 yurttaşımız yaşamını 
kaybetmiş, yüzlerce yurttaşımız yaralanmıştır. Yaşamını 
kaybeden yurttaşlarımızın aileleri ve yakınlarına baş sağ-
lığı ve sabır diliyor, demokratik kamuoyunun duyarlılıkla-
rını paylaşıyoruz.  

Söz konusu protesto eylemlerine hükümetin yaklaşımı 
“misliyle şiddet ile müdahale” olmuştur. AKP iktidarı hal-
kın protestosuna kurşunlar, gaz bombaları ve “yardımcı” 
sivil silahlı güçlerle, 12 Eylül faşizminin uygulaması olan 
sokağa çıkma yasağı ve askeri güçleri devreye sokarak 
yanıt vermiştir. İktidarın “yardımcıları”, ümmetçi-şeriatçı 
Hizbullah’çılar ile faşist milliyetçiler olmuş, halkın demok-
ratik protesto hakkına karşı tabancalar, pompalı tüfekler, 
satırlar, devlet desteğinde devreye sokulmuştur. Taksim 
Gezi Parkı-Haziran Direnişinde milyonları şiddet-terör 
ile bastırmaya çalışan iktidar, Kobane’de yaşanan tra-
jediye karşı protesto haklarını kullanan halka karşı aynı 
şiddeti-terörü devreye sokarak “yeni Türkiye’nin” nasıl 
olacağını bir kez daha göstermiştir. 

AKP iktidarı fıtratına uygun olarak, Ortadoğu’da Müslü-
man Kardeşler, Özgür Suriye Ordusu, El Kaide, Nusra 
Cephesi, İslami Cephe ve İslam Devleti (İD/İŞİD) gibi şe-
riatçı örgütlere aktif destek sunmuştur. Bölgede arkasına 
emperyalizmi alarak ondan rol çalmak isteyen AKP ikti-
darının laiklik düşmanı şeriatçı güçlere sunduğu destek, 
bilindiği gibi dünyada dillere dolanmış durumdadır. Ro-
lünü çaldırmamak ve bölgesel piyonları, taşeronları kul-
lanıp kendini fazla riske atmak istemeyen emperyalizm 
ise Afganistan’da beslediği, Suriye’de desteklediği şeriatçı 
çeteleri, son yıllarda Suriye iç savaşı ve Irak’taki kargaşa-
dan yararlanarak, AKP iktidarı ile işbirliği içinde, Suriye ve 
bölgenin başına bela eden başlıca sorumlu güçtür. 

AKP iktidarı, Kürtlerin Suriye’deki kazanımlarını karşı-
ya almakta ve İD’i Kürt halkına karşı çeşitli biçimlerde 
desteklemektedir. İD’e hava saldırısı yapan ABD de “ön-

celiğimiz Kobane değil petrol” diyerek aslında İD’i kısmi 
sınırlama ve enerji kaynaklarının kontrolünün peşinde 
olduğunu belli etmiştir. ABD bir yandan İD’den yarar-
lanmakta, diğer yandan yaptığı müdahale ile bu örgütün 
Irak, Suriye ve bölge dengelerini daha fazla belirlemesini 
engellemeye çalışmaktadır. ABD ile AKP iktidarı, İD ve 
Kürt halkına karşı izledikleri politikalarda bir madalyonun 
iki yüzü gibi birbirlerini tamamlamaktadır.

Erdoğan-Davutoğlu-AKP iktidarı, Türkiye’de “çözüm sü-
reci” diyedursun, Rojava ve Kobane’deki Kürtlerin siyasal 
özgürlüklerine karşı çıkarak çözüm/süzlüğün neresinde 
durduğunu göstermektedir. AKP’nin bölgede izlediği 
politika bölgesel savaşı, iç savaşları; ülkemiz içinde izle-
diği politika da iç savaşı zorlayıcı niteliktedir. AKP iktidarı 
başlarda liberal “değişim” temasıyla kendini güvenceye 
almış, iktidarı ele geçirdikten sonra ise aslına rücu ede-
rek şeriatçı güçleri mezhepçilik, ümmetçilik, “Türk-İslam 
Sentezi” vb. belirlenimlerle destekleyerek bölgede ve iç 
politikada savaş tamtamları çalmaktadır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, bu durumdan çı-
kışın Türkiye ve Ortadoğu’da bağımsızlık ile gerçek de-
mokrasi ve laikliğin tesisi için mücadele etmek olduğuna 
ve AKP’yi alt edecek tek gücün halkımızın birleşik müca-
delesi olacağına inanmaktadır. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu

AKP İKTİDARI TÜRKİYE’DE İÇ SAVAŞ, ORTADOĞU’DA 
BÖLGESEL SAVAŞ PEŞİNDEDİR

Oda Yönetim Kurulu, Kobane’de IŞİD’in Kürt halkına yönelik saldırılarına karşı Türkiye genelinde yapılan pro-
testo eylemleri sırasında en az 23 yurttaşımız yaşamını kaybettiği olaylarla ilgili bir basın açıklaması yaptı.
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azaltılmadığı ve yerli ve yenilenebilir enerji kaynakları-
na ağırlık verilmediği müddetçe fiyatlar artmaya devam 
edecektir. 2002‘de elektrik üretiminde yüzde 40,1 olan 
doğalgazın payı bu iktidar döneminde artmış ve 2014 
Ağustos ayında yüzde 47,3 olmuştur. Hidroelektrik 
üretimindeki gerileme nedeniyle yıl sonunda doğalgazın 
elektrik üretimindeki payı yüzde 50‘ye ulaşabilecektir.

Bu olumsuz gidişi durdurmak ancak elektrik üretiminde 
öncelik ve ağırlığın, dışa bağımlılığı artıran, ithalat fatu-
rasını yükselten doğalgaz ve ithal kömüre değil, yerli ve 
yenilenebilir kaynaklara verilmesiyle olanaklıdır.

Düşük gelirli ailelere enerji yardımı yapılmalıdır

Hızla yükselen enerji fiyatları nedeniyle yoksul ve düşük 

gelirli grupların temel ve çağdaş bir insan hakkı olan ener-
jiden yararlanma olanaklarının yok olduğu göz önüne alı-
narak, hane halkı geliri belirli bir düzeyin altında kalan 
ailelere ayda 250 KW, yılda 3 000 KW elektrik ve yılda 
1.500 m³ doğalgaz kamu tarafından bedelsiz olarak sağ-
lanmalıdır.

KDV, ÖTV ve elektrik tarifeleri yeniden 
düzenlenmelidir

Doğalgaz ve elektrikte KDV yüzde 18‘den 1‘e düşürül-
meli, doğalgazdaki ÖTV kaldırılmalı, elektrik faturalarını 
artıran tarife düzenlemeleri iptal edilmelidir.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malze-
me Mühendisliği Bölümü öğrencisi Metehan Tuna 
Göre, 21 Eylül 2014 Pazar günü Trabzon‘da faşist 
bir çetenin saldırısına uğradı. Tedavi için hastaneye 
başvurmasının ardından beyin kanaması teşhisiyle 
hemen ameliyata alınan Metehan‘ın tedavisi yoğun 
bakımda sürüyor ve henüz hayati tehlikeyi atlata-
madı.

DİREN METEHAN!
Karadeniz Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü öğrencisi Metehan Tuna Göre, 21 
Eylül 2014 Pazar günü Trabzon’da faşist bir çetenin saldırısına uğradı. Konu ile ilgili olarak Oda Öğrenci Üye 
Komisyonumuz 24 Eylül 2014 tarihinde bir açıklama yaptı.

Daha önce de aynı kişiler tarafından saldırıya uğra-
yan Metehan‘ın bu kişiler hakkında suç duyurusun-
da bulunmasına rağmen yasal sürecin bugüne kadar 
işlememiş olması, bu olayın kendiliğinden gelişme-
diğinin ve planlayanların elinin uzandığı yerlerin bir 
göstergesidir. Saldıran faşistlerin üniversitenin öğ-
renci derneğinde örgütlenmesi de kabul edilebilir 
bir şey değildir. Bu nedenle üniversite yönetiminin 
faşist çetelerle ilişkilerinin araştırılması gerekmek-
tedir.

Metehan‘ın ailesine, arkadaşlarına ve Metalurji 
Mühendisleri Odası öğrenci üyelerine geçmiş ol-
sun dileklerimizi iletiyor, yaşam mücadelesi veren 
Metehan‘ın yanında olduğumuzu buradan kamuo-
yu ile paylaşıyoruz.

Benzer saldırıların bir daha olmaması için verilecek 
mücadelede “Faşizme Karşı Omuz Omuza” dura-
cağız.

#DirenMetehan

 TMMOB 
 MMO Öğrenci Üye Komisyonu

Makina Mühendisleri Odası Üyeleri, 19 Eylül 
TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü‘nde Alanlarda Olacak

Mühendis, mimar, şehir plancıları, 19 Eylül 1979 günü 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB)‘nin 
çağrısıyla ekonomik, demokratik talepleri için ülke çapın-
da uyarı mahiyetinde bir günlük iş bırakma eylemi ger-
çekleştirmişti. Bu eyleme, 49 ilde 443 işyerinde mühen-
dis, mimar, şehir plancıları yanı sıra işçi, teknik eleman 
ve sağlık görevlileri dâhil 100 bini aşkın kamu çalışanı 
katılmış, teknik eğitim gören öğrenciler de eylemi des-
teklemişlerdi. TMMOB tarihinde önemli bir yeri bulunan 
19 Eylül, TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu 
ve Birlik Yönetim Kurulu kararı uyarınca dört yıldan beri 
“TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanış-
ma Günü” olarak kutlanmakta ve yeni sorunlarla bütünle-
nerek mücadele geleneğimiz sürdürülmektedir.

Aradan geçen 35 yılda mimarlık, mühendislik, şehir 
plancılığı meslek disiplinlerinin sorunları boyutlanmıştır. 
Meslek örgütlerimiz ve meslek disiplinlerimiz, kapitalizm 
ve neoliberal uygulamaların yeni rant ve sermaye biriki-
mi sürecine tabi kılınmak istenerek kuşatılmıştır. Bugün 
ekonomik, demokratik, mesleki, sosyal sorunlarımız 
artmış durumdadır. Bilim, teknoloji, Ar-Ge, inovasyon, 
sanayi, tarım, enerji, ulaşım, madenler, ormanlar, tüm 
doğal kaynaklar, gıda, çevre ve kent politikalarının dina-
mik gücü olması gereken mühendis, mimar, şehir plan-
cılarının bazı alanlardaki yetkileri uluslararası sermaye 
kuruluşlarına devredilmiş, bazı alanlar ve yetkiler kısıtlan-
mış, bazıları ise neredeyse ortadan kaldırılmış, eğitimde 
de önemli dönüşümler yaşanmıştır. Mühendislik, mimar-
lık, şehir plancılığı hizmetlerinin ana sektörleri kamusal 
fayda anlayışından çıkarılıp serbestleştirme, özelleştirme, 
ticarileştirmenin unsurları haline getirilmiş; fason üretime 
bağlı olarak mühendislik geriletilmiş, esnek ve güvencesiz 
çalışma koşulları özel sektör ve kamuda yaygınlaştırılmış-
tır. İşçi sağlığı ve iş güvenliği, insanca barınma hakkı ve 
deprem gerçeğinin gerektirdiği yapı denetimi, kent poli-
tikaları, enerji, tarım, orman, su kaynakları gibi alanlarda 

TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA 
GÜNÜ'NDE ALANLARDA OLACAĞIZ

Oda Yönetim Kurulu, 18 Eylül 2014 tarihinde bir basın açıklaması yaparak TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü'nde alanlarda olacağını duyurdu.

mühendislik, mimarlık, şehir plancılığının mesleki dene-
tim ve bilimsel-teknik kriterleri devre dışı bırakılmak-
ta, Kanun Hükmünde Kararnamelerle, yargı kararlarını 
gözetmeyen mevzuat düzenlemeleri, evrensel bilimsel 
mesleki gereklilikleri tasfiye etmektedir.

AKP iktidarı, daha doğrudan bir şekilde TMMOB Yasası‘nı 
da değiştirmeye, il odacılığı ve özel teknik müşavirlik 
şirketleri yoluyla meslek alanlarımız ve örgütlerimizi pi-
yasa işleyişine tabi kılmaya da çalışmış ve TMMOB‘nin 
yürüttüğü kampanya üzerine geri adım atmıştı. Fakat 
biliyoruz ki TMMOB, neoliberal dönüşüm programının 
rant eksenli yeni kurumsallaşması uyarınca hedeftedir. 
Taksim Gezi Parkı Direnişinin yargı boyutu ve Taksim 
Dayanışması‘nın temellerinde TMMOB‘nin de bulunması 
nedeniyle, bir torba yasa içinde yapılan değişiklikle Oda-
ların ve TMMOB‘nin önemli bazı yetkileri elinden alın-
maya çalışıldı. İmar Yasası ve Yapı Denetimi Yasası‘nda 
yapılan değişikliklerle, Afet Riski Altındaki Alanların Dö-
nüştürülmesi Hakkında Yasa‘nın devamı niteliğindeki dü-
zenlemelerle, Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve Planlı Alanlar 
Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik ile de yapı üretim ve denetim sürecindeki 
mühendislik-mimarlık projeleri arasındaki bilimsel-teknik 
bağlar koparılmaktadır. Ayrıca 12 Eylül faşizminin bakiye-
si olan bir düzenlemeyle TMMOB ve Odalarımızın idari 
ve mali açıdan denetimi yönünde adım atıldı. Fakat belirt-
mek isteriz ki, sunduğumuz hizmetlerin kamusal niteliği-
nin rant-sermaye güçleri lehine tasfiyesine, mesleğimize 
ve örgütümüze yönelik etkisizleştirme çabalarına karşı 
duruşumuz, 1970‘lerin TMMOB‘sinin ve 19 Eylül 1979 
direnişimizin devamı niteliğindedir, TMMOB ve bağ-
lı Odalara boyun eğdirilemeyecektir. TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası üyeleri, bu çerçevede 19 Eylül Cuma 
günü ülke çapında düzenlenecek olan dayanışma etkin-
liklerine örgütlü bir şekilde katılarak alanlardaki yerini 
alacak ve AKP iktidarına bir kez daha “dur” diyecektir.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu
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12 EYLÜL FAŞİZMİNİN UYGULAMALARI AKP İKTİDARINDA 
DORUĞA ULAŞMIŞTIR

12 Eylül 1980 askeri darbesinin 34. yıldönümünde Oda Yönetim Kurulu yaptığı basın açıklaması ile özgür ve 
demokratik bir ülke talebini bir kez daha yineledi.

12 Eylül 1980‘de yapılan askeri darbe, IMF ile bağıt-
lanan 24 Ocak 1980 ekonomi kararlarının üzerine 
gerçekleşmiş, emek ve demokrasi karşıtı, kapitalizmin 
neoliberal uygulamalarına geçişi sağlayan faşist bir dar-
bedir.

12 Eylül‘ün anti-demokratik anayasası, kurumları, 
emek düşmanı, sermaye yanlısı düzenlemeleri ve din-
ci gericiliği yaygınlaştırması, AKP iktidarı aracılığıyla 
mantıksal ve fiili gelişmesinin doruğuna ulaştırılmıştır. 
Serbestleştirme, özelleştirme, sanayisizleştirme, tarı-
mın tasfiyesi, esnek, güvencesiz, taşeron çalışma bi-
çimleri, sendikasızlaştırma, eğitim ve sağlık alanlarında 
yürütülen neoliberal “dönüşüm” operasyonları yerli 
ve yabancı sermaye güçleri lehine, yeni bir sermaye 
birikimi sürecinin gereksinimleri doğrultusunda ger-
çekleştirilmiştir.

Anti-demokratik 12 Eylül anayasası, arada yapılan bir-
çok anayasa değişikliği ile pekiştirilmiştir. Anti-demok-
ratik muhtevadaki siyasi partiler ve seçim yasaları AKP 
tarafından korunmaktadır, yeni seçim düzenlemeleri 
gündemdedir. Meslek örgütleri ve demokratik kitle 
örgütlerine yönelik anti-demokratik düzenlemeler 12 
Eylül‘ün devamı ve doruğu niteliğindedir.

2011 yılında çıkarılan ve temsili parlamenter sistemi 
dışlayan anti-demokratik Kanun Hükmünde Kararna-
melerle kamu idari yapısında yapılan değişiklikler te-
kelci, otoriter nitelikte ve yeni sermaye birikimi sü-
reçlerinin çıkarları doğrultusundadır. 12 Eylül askeri 
cuntasının yasama, yürütme, yargı güçlerini otoritesi 
altına alması, AKP iktidarında doruğa ulaşmıştır.

12 Eylül‘ün darağaçlarında, cezaevlerinde, dağlarda, 
sokaklarda gerçekleştirdiği katliam, baskı ve terör 
ağı bugünün özgül koşulları içinde sürdürülmektedir. 
Haziran Direnişi ile birlikte AKP iktidarı ülkeyi polis 
ve gaz cumhuriyetine dönüştürmüştür. 12 Eylül genç 
canları hedef almış ve katletmişti, şimdi AKP iktidarı 

yine genç canları bu kez polisleri aracılığıyla katlediyor.

12 Eylül döneminde önce “Türk-İslam Sentezi” adı 
altında desteklenen dinci gericilik, bugün siyaset, üni-
versiteler, gençlik, spor, aile vb. alanlar üzerinden top-
lumsallaştırılarak yaygınlaştırılmış, laiklik ciddi bir dar-
be almıştır. 12 Eylül faşizminin desteklediği Suriye‘nin 
Müslüman Kardeşleri‘ne, bugün Mısır‘ın Müslüman 
Kardeşler‘i, El-Kaide, El-Nusra, IŞİD gibi yeni çok 
uluslu şeriatçı örgütler eklenmiştir. AKP iktidarı ale-
nen mezhepçilik yapmaktadır.

Ancak bütün bu olumsuzluklara karşı Türkiye‘de cid-
di bir birikim oluşmuş ve toplumsal muhalefet, Hazi-
ran Direnişi ve onun devamı niteliğindeki direnişlerle 
kendini ortaya koymuştur. Bugün başka bir Türkiye ve 
dünya özlemi yayılmaktadır.

Makina Mühendisleri Odası, TMMOB çatısı altında, 
bilimsel-teknik mesleki gerekliliklere, örgütlülükleri-
mize ve tüm halkımıza yönelik saldırılara karşı; eşit, 
özgür, demokratik, laik, tam bağımsız, barış içinde bir 
Türkiye‘yi savunmaya, sermaye egemenliği ve faşiz-
mi geriletmeye yönelik toplumsal muhalefetin içinde 
alanlardaki yerini almaya devam edecektir.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu


